
1557

       

MASCHI 901

FEMMINE 656

1557

661

363

265

122

132

14

TOTALE 1557

95,5%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  11 progressivo

1547 SENIGALLIA F 88 SENIGALLIA AN SI

1548 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 84 PETRIOLO MC SI

1549 AORMN PESARO F 84 TERRE ROVERESCHE PU SI

1550 CAMERINO F 86 VISSO MC SI

1551 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 75 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI

1552 AOR TORRETTE ANCONA M 65 CASTELFIDARDO AN SI

1553 AOR TORRETTE ANCONA M 67 ANCONA AN SI

1554 AOR TORRETTE ANCONA F 86 GENGA AN SI

1555 AORMN PESARO M 81 PESARO PU SI

1556 AORMN PESARO F 76 SANT'ANGELO IN VADO PU SI

1557 FERMO M 72 PORTO SAN GIORGIO FM SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE

aggiornamento: 29/12/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI




