

SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 29/12/2020 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI:	1557
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	901
FEMMINE	656
TOTALE	1557
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	661
ANCONA	363
MACERATA	265
FERMO	122
ASCOLI PICENO	132
FUORI REGIONE	14
TOTALE	1557
PREGRESSE PATOLOGIE	

95,5% ETA' MEDIA

ETA WIEDIA		01							
			Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI	N. 11		progressivo						
			1547	SENIGALLIA	F	88	SENIGALLIA	AN	SI
			1548	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	84	PETRIOLO	MC	SI
			1549	AORMN PESARO	F	84	TERRE ROVERESCHE	PU	SI
			1550	CAMERINO	F	86	VISSO	MC	SI
			1551	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	75	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	AP	SI
			1552	AOR TORRETTE ANCONA	M	65	CASTELFIDARDO	AN	SI
			1553	AOR TORRETTE ANCONA	M	67	ANCONA	AN	SI
			1554	AOR TORRETTE ANCONA	F	86	GENGA	AN	SI
			1555	AORMN PESARO	M	81	PESARO	PU	SI
			1556	AORMN PESARO	F	76	SANT'ANGELO IN VADO	PU	SI
			1557	FERMO	M	72	PORTO SAN GIORGIO	FM	SI